UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /BDT-CSDT Quảng Ngãi, ngày        tháng       năm 2023

V/v mời viết báo cáo tham luận tại

Hội nghị thu hút đầu tư vùng đồng

bào dân tộc thiểu số và miền núi

tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Viện Dược liệu (Bộ Y tế).

Ngày 03/3/2023, UBND tỉnh ban hành Kế hoạch số 43/KH-UBND về

tổ chức Hội nghị thu hút đầu tư và Chương trình Chắp cánh ước mơ khởi

nghiệp ở vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi tỉnh Quảng Ngãi; để

chuẩn bị nội dung cho Hội nghị thu hút đầu tư vùng đồng bào dân tộc thiểu số

và miền núi tỉnh Quảng Ngãi; Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi trân trọng kính

mời Viện Dược liệu (Bộ Y tế) báo cáo tham luận tại Hội nghị này với chủ đề

“Tiềm năng phát triển dược liệu ở vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền

núi tỉnh Quảng Ngãi”.

Báo cáo tham luận của Quý đơn vị đề nghị trình bày trên khổ giấy A4

và Slide trình chiếu (Microsoft PowerPoint) gửi về Ban Dân tộc tỉnh Quảng

Ngãi trước ngày 07/4/2023 qua địa chỉ email: lqbinhtnk@gmail.com.

Thông tin chi tiết đề nghị liên hệ ông Lê Quang Bình, Trưởng Phòng

Chính sách Dân tộc, điện thoại: 0977 156 777.

 Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi trân trọng kính đề nghị Viện Dược liệu

quan tâm có báo cáo tham luận tịa Họi nghị./.

Nơi nhận:  TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

Trần Văn Mẫn

mailto:lqbinhtnk@gmail.com

		2023-04-04T15:24:50+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-04-04T15:41:57+0700

		2023-04-04T15:41:57+0700

		2023-04-04T15:41:57+0700

		2023-04-04T15:41:57+0700